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Kun for profesjonell bruk

Beskrivelse

M200 er et vannbasert rengjøringsmiddel med mindre enn 200 gram/liter VOC, egnet for rengjøring av vannløselige
forurensninger som salt. Bruk M200 etter rengjøring/avfetting i kombinasjon med andre rengjøringsmidler/avfettingsmidler i
Sikkens-serien.

Forbehandling av underlaget

Før reparasjon, vask bilen eller overflaten som skal lakkeres. For optimal rengjøring og fjerning av fugleskitt,
fluer, saft fra trær, etc.; Vask overflaten med varmt såpevann. Skyll med rent vann.

Ø Rester fra fett, oljer, voks eller silikon vil ikke bli fjernet.

Rengjørings- og avfettingsteknologi

Når en overflate skal repareres og males på nytt, er det svært viktig at overflaten avfettes og rengjøres
grundig.
Oppløs først urenhetene ved å bearbeide overflaten med en ren, våt klut, og tørk deretter av med en ren, tørr
klut. Ikke la M200 fordampe, men tørk av. Hvis avfettingsmiddelet fordamper, vil urenhetene forbli på
overflaten.
1. Bytt klutene ofte for å sikre et godt avfettings- og rengjøringsresultat. Å bruke bare en klut bidrar til å

spre forurensningene mer enn å fjerne dem.
2. Kast brukte (våte) kluter i beholdere beregnet på brannfarlig avfall, for å minimere risikoen for

spontan forbrenning. Alternativt; Legg brukte (våte) kluter på gulvet, og kast dem senere når de har
tørket i vanlig søppelkasse.
Ø For fylte overflater må du unngå kontakt med M200 eller andre vannbaserte avfettingsmidler.

Helse og sikkerhet

Sørg for tilstrekkelig ventilasjon. Dette oppnås ved hjelp av avsugssystemer og god ventilasjon. Akzo Nobel
Car Refinishes anbefaler bruk av egnet åndedrettsvern.

Ø Ved rengjøring/avfetting må du bruke hansker som er motstandsdyktige mot løsemidler (selv om
M200 er et rengjøringsmiddel med lav VOC-klassifisering). Dette reduserer risikoen for at
løsningsmidlet absorberes av huden, og salter og olje fra hendene forurenser substratet.

VOC

2004/42/IIB(a)(200)196
EUs VOC-grenseverdi for dette produktet (produktkategori: IIB.a) som ferdig sprayblanding er maksimalt 200
g/l.
VOC-innholdet i dette produktet som en klar til sprayblanding er maks. 200 g /l.

Oppbevaring

Oppbevar nye produkter i uåpnet emballasje, og åpne produkter med tett lukket lokk mellom 10 °C og 35 °C.
 Unngå store svingninger i temperaturen.
1. Den optimale lagringstemperaturen for åpnede pakker er ±20 °C.

o Se TDS S9.01.02 Lagringstid CR-produkter
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Akzo Nobel Car Refinishes AB
Adress: Box 224, 135 27 Tyresö
Tel: +46 (0)8 503 04 100

KUN FOR PROFESJONELL BRUK

Viktig informasjon: Informasjonen i dette  databladet er ikke ment å være fullstendig og er basert på vår nåværende kunnskap og gjeldende lover; enhver
person som bruker dette produktet til noe annet formål enn det som er uttrykkelig anbefalt i det tekniske databladet uten først å få skriftlig bekreftelse fra oss
om egnetheten til å bruke produktet til det formålet, gjør det på egen risiko. Det er alltid brukerens ansvar å ta de nødvendige tiltakene for å overholde kravene
i lokale lover og forskrifter. Les alltid databladet for materialsikkerhet og det tekniske databladet for produktet, hvis tilgjengelig. Eventuelle råd vi gir eller andre
uttalelser fra oss om produktet (angitt i dette databladet eller på annen måte) er etter vår mening nøyaktige, men vi har ingen kontroll over kvaliteten på
underlaget eller de mange faktorene som kan påvirke bruken og påføringen av produktet. Med mindre vi spesifikt har avtalt noe annet skriftlig, påtar vi oss
intet ansvar for produktets ytelse eller for tap eller skade som kan oppstå ved bruk av produktet. Produktene vi leverer og den tekniske rådgivningen vi tilbyr, er
underlagt våre standard leveringsbetingelser. Du bør be om en kopi av disse vilkårene og betingelsene og lese dem nøye. Informasjonen i dette databladet
kan endres fra tid til annen i lys av ny erfaring og vår policy for kontinuerlig utvikling. Det er brukerens ansvar å sørge for at dette databladet er oppdatert før
produktet tas i bruk.

Produktnavn som nevnes i dette databladet, er varemerker som tilhører eller er lisensiert av Akzo Nobel.
Hovedkontor
Akzo Nobel Car Refinishes B.V., PO Box 3  2170 BA Sassenheim, The Netherlands. www.sikkensvr.com

http://www.sikkensvr.com/

